
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Яровое

О присвоении звания 
«Почетный гражданин города 
Яровое»

В соответствии с решением Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 30.10.2018 №38 «Об утверждении Положения о 
звании «Почетный гражданин города Яровое», рассмотрев обращения и 
ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин города Яровое», 
Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание с 01.07.2023года «Почетный гражданин города 
Яровое»:

1.1. Радченко Сергею Александровичу;
1.2. Кривоножко Александру Степановичу.
2. Опубликовать Настоящее решение в газете «Яровские вести» и 

разместить на официальном сайте города Яровое.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальным вопросам и молодежной политике (А.А. Жук).

Председатель
Городского Собрания депутатов Г.Н. Васильева


